
 

                                       Утверждаю: 

                           Директор ВФ УГТУ

                   ________А. К. Бороздин

                        "17" февраля  2025 г.

в/н н/н

ТГУ(спецкурс) (л) 314

ст. пр. Чернова Л.И.

ТГУ(спецкурс) (пр) 314

ст. пр. Чернова Л.И.

Экономика и менеджмент (л) 214

Техническая эксплуатация зданий и 

сооружений (л) 

https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz

проф. Полякова Л.П доц. Михайленко Е.В.

Экономика и менеджмент (пр) 214

Техническая эксплуатация зданий и 

сооружений (л) 

https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz

проф. Полякова Л.П доц. Михайленко Е.В.

ТГУ(спецкурс) (л) 314

Экология (л) 

https://meet.google.com/sgw-nqwy-

wbo
ст. пр. Чернова Л.И. доц. Ратиер Н.И.

ТГУ(спецкурс) (пр) 314

Экология (пр) 

https://meet.google.com/sgw-nqwy-

wbo

ст. пр. Чернова Л.И. доц. Ратиер Н.И.

Философия (л) 

https://meet.google.com/fgm-jgnp-esw

Техническая эксплуатация зданий и 

сооружений (пр) 

https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz

проф. Пичко Н.С. доц. Михайленко Е.В.

Философия (пр) 

https://meet.google.com/fgm-jgnp-esw

Техническая эксплуатация зданий и 

сооружений (пр) 

https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz

проф. Пичко Н.С. доц. Михайленко Е.В.

И. о. начальника учебного отдела                                           О. И. Качанова

17:50-19:20

19:30-21:00

су
бб

от
а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

п
ят

н
и

ц
а

14:30-16:00

че
тв

ер
г

14:30-16:00

16:10-17:40

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

ср
ед

а

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

17:50-19:20

19:30-21:00

вт
ор

н
и

к

14:30-16:00

п
он

ед
ел

ьн
и

к

14:30-16:00

16:10-17:40

16:10-17:40

(очно-заочная форма обучения)

СТ-ТГВВ-21оз-Б

тип недели
группа

расписание 

звонков

день 

недели

Расписание занятий весенний семестр

IV курс группа  СТ-ТГВВ-21оз-Б

 Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета


