

Воркутинский филиал Ухтинского государственного технического университета Расписание занятий весенний семестр IV курс группа СТ-ТГВВ-2103-Б (очно-заочная форма обучения) СТ-ТГВВ-2103-Б

	группа	(очно-заочная форма обучения) СТ-ТГВВ-2103-Б		
		тип недели		
день недели	расписание звонков	в/н	н/н	
понедельник	14:30-16:00			
	16:10-17:40			
	17:50-19:20			
	19:30-21:00			
вторник	14:30-16:00			
	16:10-17:40			
	17:50-19:20			
	19:30-21:00			
среда	14:30-16:00			
	16:10-17:40		ТГУ(спецкурс) (л) 314 ст. пр. Чернова Л.И.	
	17:50-19:20		ТГУ(спецкурс) (пр) 314	
	19:30-21:00		ст. пр. Чернова Л.И.	
четверг	14:30-16:00			
	16:10-17:40			
	17:50-19:20			
	19:30-21:00			
пятница	14:30-16:00			
	16:10-17:40	Экономика и менеджмент (л) 214	Техническая эксплуатация зданий и сооружений (л) https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz	
		проф. Полякова Л.П	доц. Михайленко Е.В.	
	17:50-19:20	Экономика и менеджмент (пр) 214	Техническая эксплуатация зданий и сооружений (л) https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz	
		проф. Полякова Л.П	доц. Михайленко Е.В.	
	19:30-21:00			
суббота	08:30-10:00	ТГУ(спецкурс) (л) 314	Экология (л) https://meet.google.com/sgw-nqwy- who	
		ст. пр. Чернова Л.И.	доц. Ратиер Н.И.	
	10:10-11:40	ТГУ(спецкурс) (пр) 314	Экология (пр) https://meet.google.com/sgw-nqwy- wbo	
		ст. пр. Чернова Л.И.	доц. Ратиер Н.И.	
	12:00-13:30	Философия (л) https://meet.google.com/fgm-jgnp-esw	Техническая эксплуатация зданий и сооружений (пр) https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz	
	14:30-16:00	проф. Пичко Н.С.	доц. Михайленко Е.В.	
		Философия (пр) https://meet.google.com/fgm-jgnp-esw	Техническая эксплуатация зданий и сооружений (пр) https://meet.google.com/vqv-tnfi-woz	
		проф. Пичко Н.С.	доц. Михайленко Е.В.	
	16:10-17:40			

Жом — О.И. Качанова